



TOBB
TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ

TSO, TO Genel Sekreterliklerine
Bilgi: TB, SO, DTO Genel Sekreterliklerine

Tarih : 21.03.2020
Sayı : 71844160-010.07.03- 3122
Konu : COVID-19 (Koronavirüs)

İlgi : a) 16.03.2020 tarihli ve 2848 sayılı yazımız.
b) 20.03.2020 tarihli ve 53382221 sayılı yazı

Tüm dünya için halk sağlığı tehdidi oluşturan COVID-19 (Koronavirüs) salgını nedeniyle, hastalığın Ülkemizde yayılmasının önlenmesine dair alınacak tedbirlere yönelik tavsiyeler çerçevesinde, usulüne uygun olarak toplantıya çağrılmış anonim ve limited şirketlerin genel kurullarının ileri bir tarihte yapılmak üzere şirketlerin yönetim organlarının alacağı bir karar ile iptal edilebilmesi ve buna ilişkin ilanın Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanabilmesi hususları ilgi (a) yazımızla Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'ne iletilmek suretiyle görüşleri talep edilmiştir.

Konuya ilişkin uygun görüşü ve alınacak tedbirleri ihtiva eden Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün ilgi (b) yazısı ekte iletilmektedir.

Ayrıca, "**Genel Kurul Toplantı Çağrısının İptali Duyurusu**" ilan örneğine Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi internet sitesinden (www.ticaret.sicil.gov.tr) erişilebilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-İmza

Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: İlgi (b) Yazı (2 sayfa)

DAĞITIM

Gereği:

TSO, TO Genel Sekreterliklerine

Bilgi: TB, SO, DTO Genel Sekreterliklerine

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Evrakı Doğrulamak için : <http://belgedogrula.tobb.org.tr/dogrula.aspx?V=BE6ESK4P>

Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

Tel: +90 (312) 218 20 00 (PBX) • Faks: +90 (312) 219 40 90 - 91 - 92...

E-Posta: info@tobb.org.tr • Web: www.tobb.org.tr • KEP: tobb@hs02.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Bekir ÇALIŞKAN Tel:

E-Posta: bekir.caliskan@tobb.org.tr

Birliğimizde
ISO 9001:2015
Kalite Yönetim
Sistemi
uygulanmaktadır



T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İç Ticaret Genel Müdürlüğü

Sayı : 50035491-431.04

Konu : Genel Kurul Toplantıları

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİNE

İlgi : 16.03.2020 tarihli ve 2848 sayılı yazınız.

Bilindiği üzere, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununda anonim ve limited şirketlerin olağan genel kurul toplantılarının her faaliyet dönemi sonundan itibaren üç ay içerisinde yapılması hususu hükme bağlanmıştır.

Buna göre, şirketlerimizce faaliyet dönemi olarak genellikle takvim yılı tercih edildiğinden, anılan hüküm gereği olağan genel kurul toplantılarının mart ayı içerisinde tamamlanması gerekliliğini ortaya çıkmaktadır.

Diğer taraftan, Dünya Sağlık Örgütü tarafından 02.03.2020 tarihinde küresel risk seviyesi “yüksekten”, “çok yüksek” seviyesine çıkarılan ve ayrıca “Uluslararası Kamu Sağlığı Acil Durumu” ilan edilmesine sebep olan, COVID-19 (Koronavirüs)’un yayılmasının engellenmesi amacıyla özellikle şirket genel kurullarının yoğunlukla gerçekleştirildiği bu dönemde şirketlerin kurul toplantıları ve ticaret sicili hizmetleri bakımından da ilave tedbirler alınması zarureti hasıl olmuştur.

Bu minvalde,

- 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve şirket sözleşmesine uygun olarak yönetim organları tarafından daha önce toplantıya çağrılan anonim ve limited şirketlerin olağan genel kurullarının, erteleme kararı alınması amacıyla genel kurulun toplanması beklenmeksizin, yönetim organları tarafından alınacak bir kararla iptal edilmesi durumunda, ilgede kayıtlı yazınızın eki önerilen örnekte olduğu gibi Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Müdürlüğüne yapılan ilan taleplerinin karşılanmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

- Şirket sözleşmelerinde veya esas sözleşmelerinde kurul toplantılarının elektronik ortamda gerçekleştirilmesine imkan tanıyan hüküm bulunmayan şirketlerin, bu dönemde gerçekleştirmeyi planladıkları toplantıları “Elektronik Genel Kurul Toplantı Sistemi” ve “Elektronik Yönetim Kurulu Sistemi” üzerinden gerçekleştirebileceği değerlendirilmektedir.



Şirketlerin bu imkandan 6102 sayılı Kanun, Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik ve Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri çerçevesinde, Merkezi Kayıt Kuruluşu Anonim Şirketinden destek hizmeti almak suretiyle ve hak sahiplerine elektronik ortamda katılma imkanının sağlanması zorunluluğunu ortadan kaldırmayacak şekilde yararlanılmaları imkan dâhilinde olup, elektronik ortamda kurul gerçekleştirilmesine imkan tanıyan hükme ilişkin sözleşme değişikliğinin bundan sonra yapılacak ilk genel kurul toplantısında yapılması gerekmektedir.

Diğer taraftan,

- 6102 sayılı Kanun'un 1527 nci maddesi uyarınca elektronik genel kurul sistemini kullanan ve genel kurul toplantısı gerçekleştirmek isteyen şirketlerde asgari düzeyde pay sahibinin katılımı ile fiziki ortamda toplantı gerçekleştirilmesini teminen, pay sahiplerinin genel kurul toplantılarına fiziki ortamda katılımında bulunmaksızın elektronik ortamda katılım sağlayabilecekleri hususunda takdirlerini kullanmaları bakımından ticaret ve sanayi odaları ile ticaret odaları tarafından gerekli bilgilendirmelerin yapılmasının,

- Ticaret sicili müdürlüklerinde yaşanan başvuru yoğunluğu nedeniyle başvuru sahiplerinin aynı kapalı ortamda uzun süre bir arada kalmasının bir risk oluşturduğu dikkate alındığında, randevu sistemiyle çalışan ticaret sicili müdürlüklerinde randevu sıklığının azaltılmasının, randevusuz işlemlerde ise yoğunluk oluşmasının engellenmesi amacıyla tedbir alınmasının,

uygun olacağı değerlendirilmekte olup, konuya ilişkin olarak, ticaret ve sanayi odaları ile ticaret odaları nezdinde gerekli duyuruların yapılması ve sürecin takibi hususunda bilgi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır
Adem BAŞAR
Bakan a.
Genel Müdür V.